
 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

Název veřejné zakázky:  Chemikálie a laboratorní materiál 

Evidenční číslo přidělené ve Věstníku VZ: 343690 

Zadavatel:  Univerzita Karlova v Praze 

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo:     Heyrovského 1203, Hradec Králové, PSČ 500 05 

IČ:    00216208 

DIČ:    CZ 00216208 

 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc. – děkan 

 

        V Hradci Králové dne 29.4.2013 

  

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), uveřejňuje následující 

dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující se k části II a části III výše 

uvedené veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle zákona. Ostatní 

ujednání zadávací dokumentace a jejích příloh zůstávají beze změny, jelikož tyto 

dodatečné informace nemají vliv na okruh možných dodavatelů. 

 

1. Dotaz ze dne 26.4.2013 

Část II - Laboratorní materiál 
položka špičky C 0,5 - 300ul, v balení min. 1000ks, kombatibilní s mikropipetou zadavatele (Biohit)  
Špičky nabízené výrobcem kompatibilní s mikropipetou zadavatele v tomto rozsahu bohužel nejsou, 
jen rozsah 0,5 - 200ul - je možno nabídnout tyto? 

Odpověď zadavatele:  

ANO, zadavatel připouští nabídku špičky C 0,5 v rozmezí 100 – 300 ul. Děkujeme za 

upozornění, v zadávacích podmínkách došlo k chybnému popisu požadované velikosti 

špičky C 0,5. 

 

2. Dotaz ze dne 26.4.2013 

Část II - Laboratorní materiál 
položka zkumavky centrifugační, sklo, 15ml - dle dodatečných informací č. 1 k zadávací dokumentaci - 
rozměr 17 x 100 mm, kónické dno. Může být nabídnut rozměr 17 x 103 mm? 
Odpověď zadavatele: ANO, s ohledem na účel využití poptávané centrifugační zkumavky 

zadavatel připouští nabídku zkumavky o rozměru 17 x 100 mm s tolerancí +/- 5 %. 
 

3. Dotaz ze dne 26.4.2013 

Část III - Laboratorní přístroje 
položka sada tří pipet - 100-1000 μl, 20 - 200  μl, 1-20  μl 
Musí být pipety nabídnuty jako jedna sada (od jednoho výrobce) nebo je možné dodat jednu pipetu 
jiné značky než dvě zbylé? Pokud musí být dodány pipety jednoho výrobce, může být místo pipety 1-
20 ul nabídnuta pipeta 2-20 ul? 
Odpověď zadavatele: Pipety nemusí být nabídnuty od jednoho výrobce. V sadě však musí 

být obsaženy 3 pipety ve velikostech v těchto hraničních mezích  

1x 100 - 1000 μl,  

1x 20 - 200  μl,  

1x 1-20  μl. 

tzn. i nabídka pipety 2-20 μl bude považována za vyhovující. 
 

 

 



 
 

 

4. Dotaz ze dne 26.4.2013 

Část III - Laboratorní přístroje 
položka váhy ABJ 220-4M 

Požadované váhy jsou výrobcem momentálně doprodávány, již nadále nebudou dostupné. Skladem 
má výrobce poslední kusy. Je velmi pravděpodobné, že v době realizace veřejné zakázky nebudou již 
dostupné. Má být nabídnuta alternativa, např. ABJ 220-4NM nebo budete požadovat jiný model? 

Odpověď zadavatele: Ano, na str. 2 zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce 

je uvedeno, že v případě, kdy zadavatel při určení předmětu zakázky uvede požadavky 

nebo odkazy na obchodní firmy, názvy, specifická označení zboží, které platí pro určitou 

osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, jedná se o vymezení 

předpokládaného standardu řešení a zadavatel v tomto případě umožňuje uchazeči 

pro plnění zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

To platí i pro nabídku vah ABJ 220-4M za nabídku alternativních vah splňujících 

požadavky zadavatele. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Za zadavatele zpracoval: Miloš Šimek 


